平成 18 年 12 月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 0 3－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 18 年 12 月４日付で人事異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏 名 兼 任 役 職 名

財務経理部長 浦野 敏男 管理本部長

以 上